
                                               
 

UCHWAŁA Nr XVI/125/16 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 
w sprawie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Osie, gmina Osie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 i 1777 oraz                    

z 2016 r. poz. 65,1250,1271 i 1579) uchwala się,  co następuje: 

   

 § 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej nr geod. 240/134,                                    

o  powierzchni 0,0139 ha, stanowiącej własność Gminy Osie na działkę nr geod. 240/132,                

o  powierzchni 0,0227 ha, stanowiącą  własność Aleksandry Kater i Wojciecha Kater. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     
Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 Wymiana działek ma na celu polepszenie warunków zagospodarowania działek 

budowlanych będących własnością Państwa Kater, które dotychczas dzielił ciąg pieszy, 

będący własnością Gminy Osie. 

Ruch pieszych odbywać się będzie w miejscu wydzielonym z części działki Państwa Kater. 

 

 
 

 

 

 

 

 


